様式１

丹波市スポーツ推進委員派遣願い

令和  年  月  日

丹波市長 様

（住所）

           団体名

       代表者

下記の通りスポーツ推進委員の派遣を依頼します。

記

行 事 名

日 時（予備日） （        ）

会 場（校区名） （        ）

主 催 者

担 当 者  ℡                       ℡

依 頼 内 容

依 頼 人 数

又 は 委 員 氏 名

依 頼 時 間

集合時刻・場所

対 象 者 ・ 人 数

謝金・旅費の有無 有  ・  無

準 備 物

連 絡 事 項